
 
 

POSTANOWIENIE NR 199/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Wielgomłyny, Wojewodzie Łódzkiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Wielgomłyny, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 
wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Wielgomłyny. 

   
Komisarz Wyborczy  

w Piotrkowie Trybunalskim 
 
 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia piątek, 29 grudnia 2023 r.

Poz. 10883



Załącznik do postanowienia Nr 199/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Podział Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu 
1 Rudka 1 
2 Krzętów: ul. Dolna, ul. Leśna, ul. 1000-lecia 1 
3 Krzętów: ul. Górna, ul. Krzętowska, ul. Rolna, ul. Stodolna 1 
4 Perzyny, Trzebce 1 
5 Pratkowice, Sokola Góra 1 
6 Myśliwczów, Kolonia Myśliwczów, Bogusławów, Maksymów 1 
7 Rogi, Wola Życińska, Błonie 1 

8 Kruszyna, Wielgomłyny: ul. Ogrodowa, ul. Przedborska, 
ul. Zagórska  1 

9 Anielin, Borowiec, Wielgomłyny: ul. Krzętowska  1 

10 Wielgomłyny: ul. Częstochowska, ul. Polna, ul. Radomszczańska, 
ul. Rynek 1 

11 Goszczowa, Borecznica, Niwa Goszczowska, Sroków, Zalesie 1 
12 Karczów, Kubiki, Wólka Bankowa 1 

13 Dębowiec, Grabowie, Niwa Zagórska, Wólka Włościańska, 
Zagórze, Zawodzie 1 

14 Wola Kuźniewska, Odrowąż, Popielarnia, Zacisze 1 
15 Niedośpielin 1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10883


	POSTANOWIENIE NR 199/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Wielgomłyny na okręgi wyborcze


		2023-12-29T11:48:59+0000
	Polska
	Piotr Cepa
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




